Taquaritinga, 18 de setembro de 2019.

Ofício nº. 419/2019

Ref.: Requerimento nº. 188/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador Rodrigo De Pietro, para que encaminhe a esta Casa de Leis, em tempo hábil,

informações sobre o valor da insuficiência financeira mês a mês, de outubro de 2018 até

a presente data, em relação ao repasse para o Instituto de Previdência Municipal de

Taquaritinga - IPREMT.

Caso não houve o repasse, informar o mês e os valores corrigidos, e se

houve pagamento, enviar a cópia dos comprovantes e a data do pagamento.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de Setembro de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga.